
GesamtzeitVerein
Startnr Name Jg Nettozeit

Mannschaftswertung nach Nettozeiten

27. Lauf der Sympathie 2016
von Falkensee nach Spandau
VfV Spandau und TSV Falkensee

Spandau, den 13.03.2016

Platz

Auswertung: Berlin-Brandenburg Meisterschaften
10 km Straßenlauf    -    FrauenWettbewerb:

1:51:101. VfL Fortuna Marzahn  
1001 Al-Sayad, Mayada 1992

1020 Greinke, Franziska 1990

1130 Dottschadis, Mareike 1990

1 . Platz
00:34:00

00:37:28

00:39:42

1:52:34SCC Berlin  1
1173 Kind, Julia 1986

1277 Toebs, Susanne 1979

1117 Brandt, Victoria 1989

2 . Platz
00:36:48

00:37:49

00:37:57

1:57:26SCC Berlin  2
1124 Dagher, Nadia 1990

1164 Holland, Dr. Annika 1982

1110 Berenfeld, Irina 1973

3 . Platz
00:37:57

00:38:46

00:40:43

1:57:27LG Süd Berlin  1
1168 Jakschik, Mareike 1987

1104 Barthels, Saida 1975

1287 Weigt, Jennifer 1985

4 . Platz
00:38:12

00:38:57

00:40:18

2:01:23LG Nord Berlin  1
1056 Mundinger, Esther 1990

1065 Sauter, Martha 1990

1068 Siebler, Luise 2000

5 . Platz
00:37:42

00:40:31

00:43:10

2:05:46OSC Berlin  1
1157 Hange, Eva-Kristina 1980

1166 Hübner, Anett 1987

1251 Schmidt, Jenny 1972

6 . Platz
00:41:24

00:41:30

00:42:52
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GesamtzeitVerein
Startnr Name Jg Nettozeit

Mannschaftswertung nach Nettozeiten

27. Lauf der Sympathie 2016
von Falkensee nach Spandau
VfV Spandau und TSV Falkensee

Spandau, den 13.03.2016

Platz

2:07:04PSB 24 Berlin  1
1204 Maecker, Antonia 1969

1217 Nioucel, Audrey 1976

1209 Meul, Stefanie 1985

7 . Platz
00:41:35

00:42:09

00:43:20

2:09:50SCC Berlin  3
1227 Preston, Emily Marie 1982

1155 Hain, Ulrike 1977

1239 Rolfes, Katharina 1959

8 . Platz
00:41:02

00:41:27

00:47:21

2:16:39LG Süd Berlin  2
1189 Kühlein, Corinna 1992

1123 Butz, Nele 1999

1154 Günnewig, Katja 1969

9 . Platz
00:40:53

00:47:17

00:48:29

2:19:18Berliner SV 1892  1
1229 Ramthun, Tarah 1999

1046 Linnekugel, Clara 2000

1049 Maske, Elisa 2000

10 . Platz
00:41:31

00:45:10

00:52:37

2:20:48LG Nord Berlin  2
1006 Böttcher, Bianca 1967

1199 Liebenow, Karena 1970

1134 Edzards, Gesa 1968

11 . Platz
00:43:41

00:44:31

00:52:36

2:26:40SCC Berlin  4
1048 Maschke, Sabine 1969

1125 Dattke, Bernardine 1963

1252 Schneider, Anne 1989

12 . Platz
00:47:44

00:49:06

00:49:50

2:27:18Mahlower SV 1977  1
1142 Fraedrich, Anke 1973

1143 Gans, Fiona 2000

1147 Gerke-Gans, Inga 1970

13 . Platz
00:44:08

00:51:30

00:51:40
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GesamtzeitVerein
Startnr Name Jg Nettozeit

Mannschaftswertung nach Nettozeiten

27. Lauf der Sympathie 2016
von Falkensee nach Spandau
VfV Spandau und TSV Falkensee

Spandau, den 13.03.2016

Platz

2:28:33SV Stahl Hennigsdorf  1
1059 Pschyrembel, Ina 1973

1184 Kreikenbohm, Gabriele 1967

1283 Wagner, Irina 1969

14 . Platz
00:48:07

00:49:36

00:50:50

2:32:44Berliner Turnerschaft  1
1041 Kulow, Anicó 1986

1034 Klammt, Veronika 1984

1029 Hohnke, Anja 1977

15 . Platz
00:40:33

00:55:18

00:56:53

2:39:36SCC Berlin  5
1242 Ronowski, Maren 1963

1103 Barthel, Nelia 1957

1200 Linke, Dr. Claudia 1962

16 . Platz
00:52:00

00:52:32

00:55:04

2:40:39Füchse Berlin Reinicken
1255 Schubert, Mandy 1975

1172 Keshishian, Susanne 1967

1223 Partyka, Sabine 1950

17 . Platz
00:44:57

00:56:25

00:59:17

2:44:01SV DJK Westen 23 Berlin
1221 Paape, Karin 1958

1294 Zöllner, Tessa 1960

1272 Stüber, Petra 1956

18 . Platz
00:53:06

00:54:34

00:56:21

2:57:45SCC Berlin  6
1190 Kupfermann, Doris 1954

1238 Rodin-Noffke, Eva 1954

1243 Roth, Birgit 1967

19 . Platz
00:55:23

00:58:20

01:04:02

Auswertung: Berlin-Brandenburg Meisterschaften
10 km Straßenlauf    -    MännerWettbewerb:
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GesamtzeitVerein
Startnr Name Jg Nettozeit

Mannschaftswertung nach Nettozeiten

27. Lauf der Sympathie 2016
von Falkensee nach Spandau
VfV Spandau und TSV Falkensee

Spandau, den 13.03.2016

Platz

1:34:22SCC Berlin  1
1198 Liebach, Hannes 1987

1018 Gerber, Nils 1984

1073 van Wel, Reinardus 1977

1 . Platz
00:30:30

00:31:29

00:32:23

1:34:541. VfL Fortuna Marzahn  
1037 Krannich, Christian 1984

1163 Hoffmann, Philipp 1986

1043 Ledwig, Felix 1991

2 . Platz
00:31:33

00:31:39

00:31:42

1:37:31LG Nord Berlin  1
1000 Alber, Michael 1997

1008 Buck-Gramcko, Felix 1997

1071 Tiller, Lennart 1997

3 . Platz
00:32:18

00:32:33

00:32:40

1:43:26SCC Berlin  2
1228 Pusch, Alexander 1989

1138 Flohr, Julian 1985

1129 Dittrich, Helge 1982

4 . Platz
00:33:07

00:34:17

00:36:02

1:45:08OSC Berlin  1
1118 Brian, Andrew 1979

1126 Delsa, Anselm 1978

1167 Iwasaki, Ingo 1971

5 . Platz
00:34:20

00:34:27

00:36:21

1:46:471. VfL Fortuna Marzahn  
1265 Singer, Tobias 1989

1185 Krüger, Carsten 1984

1042 Kusterer, Stefan 1980

6 . Platz
00:33:52

00:34:08

00:38:47

1:48:25Potsdamer Laufclub  1
1236 Riege, Marco 1993

3218 Plüquett, Sebastian 1986

1120 Brosius, Burkhard 1962

7 . Platz
00:32:53

00:37:23

00:38:09
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GesamtzeitVerein
Startnr Name Jg Nettozeit

Mannschaftswertung nach Nettozeiten

27. Lauf der Sympathie 2016
von Falkensee nach Spandau
VfV Spandau und TSV Falkensee

Spandau, den 13.03.2016

Platz

1:48:49Berliner SV 1892  1
1288 Weingärtner, Dr. Dirk 1981

1289 Weingärtner, Dr. Jörg 1976

1274 Tapkenhinrichs, Jens 1980

8 . Platz
00:35:21

00:36:19

00:37:09

1:49:12SCC Berlin  3
3096 Maristany de las Casas, 1992

1122 Büchel, Daniel 1973

1152 Goehring, Daniel 1978

9 . Platz
00:36:08

00:36:32

00:36:32

1:50:47SCC Berlin  4
1280 Vandrey, Andreas 1976

1159 Hasenknopf, Stefan 1975

1270 Steiniger, Bernd 1970

10 . Platz
00:36:49

00:36:52

00:37:06

1:51:55SCC Berlin  5
2639 Belkaid, Said 1967

1261 Schwarz, Klaus 1968

1253 Schnelle, Markus 1974

11 . Platz
00:37:16

00:37:19

00:37:20

1:52:34SCC Berlin  6
1271 Stephan, Torsten 1976

1248 Scheduikat, Ron 1990

1135 Eis, Michael 1966

12 . Platz
00:37:24

00:37:24

00:37:46

1:53:27OSC Berlin  2
1202 Lorenz, Volker 1976

1196 Lergon, Daniel 1978

1115 Boyd, Craniv 1983

13 . Platz
00:36:36

00:38:17

00:38:34

1:54:51LG Süd Berlin  1
1140 Förster, Jan 1977

1177 Knost, Maximilian 1999

1112 Böhme, Marc 1993

14 . Platz
00:35:29

00:39:11

00:40:11
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GesamtzeitVerein
Startnr Name Jg Nettozeit

Mannschaftswertung nach Nettozeiten

27. Lauf der Sympathie 2016
von Falkensee nach Spandau
VfV Spandau und TSV Falkensee

Spandau, den 13.03.2016

Platz

1:55:28LG Nord Berlin  2
1074 Walicki, Manuel 1998

1007 Brill, Thilo 1997

1119 Bröhl, Hans-Peter 1948

15 . Platz
00:33:09

00:34:42

00:47:37

1:58:06SCC Berlin  7
1214 Neutzner, Christoph 1971

1245 Rusch, Daniel 1957

1295 Schilff, Heiko 1959

16 . Platz
00:38:22

00:39:43

00:40:01

1:58:43OSC Berlin  3
1234 Richter, Uwe 1962

1186 Kruse, Klaus 1969

1127 Dermitzel, René 1962

17 . Platz
00:38:50

00:39:36

00:40:17

2:00:02Berliner Turnerschaft  1
1259 Schwartz, Matthias 1981

1183 Krahe, Alexander 1966

1019 Giertz, Roberto 1983

18 . Platz
00:36:59

00:38:34

00:44:29

2:00:30PSB 24 Berlin  1
1292 Wünsch, Gregor 1977

1197 Lewanzik, Günter 1953

1153 Goll, Steffen 1966

19 . Platz
00:35:44

00:41:11

00:43:35

2:01:19Berliner SV 1892  2
1244 Rothert, Stefan 1963

1201 Linnekugel, Matthias 1969

1266 Snowden, Corin 1998

20 . Platz
00:38:28

00:39:35

00:43:16

2:01:21Potsdamer Laufclub  2
1062 Rudolph, Herbert 1955

3010 Krause, Matthias 1986

1016 Franke, Lance 2002

21 . Platz
00:39:59

00:40:32

00:40:50
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GesamtzeitVerein
Startnr Name Jg Nettozeit

Mannschaftswertung nach Nettozeiten

27. Lauf der Sympathie 2016
von Falkensee nach Spandau
VfV Spandau und TSV Falkensee

Spandau, den 13.03.2016

Platz

2:02:41SCC Berlin  8
1286 Weger, Olaf 1964

1181 Korthals, Thomas 1965

1278 Ünlü, Volkan 1970

22 . Platz
00:40:10

00:40:42

00:41:49

2:02:54RSV Eintracht 1949  1
1072 Unser, Lennart 1999

1064 Sander, Jan-Erik 1999

1002 Baier, Benedikt 1999

23 . Platz
00:36:14

00:39:16

00:47:24

2:03:29LG Süd Berlin  2
1022 Grünky, Jan-Lucas 2000

1276 Tiemann, Lennart 1995

1028 Hoffmann, Till 2000

24 . Platz
00:40:13

00:41:06

00:42:10

2:04:36Füchse Berlin Reinicken
1195 Legrand, Pascal 1965

1176 Knefel, Günter 1952

1203 Lübke, Bernd 1960

25 . Platz
00:37:47

00:40:35

00:46:14

2:06:30Potsdamer Laufclub  3
1017 Franke, Robert 1977

1070 Thünemann, Andreas 1964

1109 Benda, Sven 1948

26 . Platz
00:41:10

00:41:46

00:43:34

2:06:51VfL Tegel 1891  1
1013 Ehrhardt, Axel 1961

1055 Müller, Paul 1952

1114 Bolm, Thomas 1958

27 . Platz
00:38:54

00:42:40

00:45:17

2:08:47OSC Berlin  4
1210 Meyer, Ole 1981

1171 Kautz, Michael 1965

1285 Weber, Fabian 1983

28 . Platz
00:41:13

00:43:09

00:44:25
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GesamtzeitVerein
Startnr Name Jg Nettozeit

Mannschaftswertung nach Nettozeiten

27. Lauf der Sympathie 2016
von Falkensee nach Spandau
VfV Spandau und TSV Falkensee

Spandau, den 13.03.2016

Platz

2:09:07SV DJK Westen 23 Berlin
1169 Jirsak, Oliver 1965

1116 Braatz, Hartmut 1958

1281 Wagner, Alfons 1949

29 . Platz
00:40:35

00:41:37

00:46:55

2:11:34LG Süd Berlin  3
1231 Reif, Jens 1966

1247 Sand, Luca 1993

1267 Specht, Volker 1967

30 . Platz
00:42:10

00:42:33

00:46:51

2:12:16Team Oberhavel  1
1258 Schütt, Andreas 1964

1145 Geisendorf, Daniel 1970

1175 Kliem, Frank 1965

31 . Platz
00:39:25

00:43:53

00:48:58

2:14:00SCC Berlin  9
1263 Seidel, Florian 1985

1047 Lorenz, Stefan 1981

1141 Förster, Tobias 1969

32 . Platz
00:43:44

00:45:01

00:45:15

2:18:12SCC Berlin  10
1225 Piontek, Bernd M. 1963

1162 Hoffmann, Holger 1969

1180 Körner, Pawel-Jascha 1977

33 . Platz
00:45:52

00:46:10

00:46:10

2:20:43Polizei SV Berlin  1
1235 Riedel, Stefan 1962

1178 Köhnke, Wilfried 1947

1144 Gaube, Wilfried 1956

34 . Platz
00:45:28

00:46:17

00:48:58

2:23:43SCC Berlin  11
1188 Kubrak, Gregor 1966

1226 Poetschull, Jörg 1963

1246 Rybka, Karsten 1957

35 . Platz
00:47:24

00:47:47

00:48:32
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GesamtzeitVerein
Startnr Name Jg Nettozeit

Mannschaftswertung nach Nettozeiten

27. Lauf der Sympathie 2016
von Falkensee nach Spandau
VfV Spandau und TSV Falkensee

Spandau, den 13.03.2016

Platz

2:27:15VfL Tegel 1891  2
1132 Eckenhoff, Frank 1959

1273 Stuckwisch, Holger 1963

1216 Kampet, Tobias 1961

36 . Platz
00:46:28

00:47:24

00:53:23

2:34:10SV DJK Westen 23 Berlin
1192 Ladwig, Peter Rene 1964

1151 Göbel, Silvester 1945

1161 Hofmann, Achim 1941

37 . Platz
00:49:20

00:50:27

00:54:23

2:53:07VfL Tegel 1891  3
1241 Roloff, Hartmut 1948

1219 Oelwein, Udo 1941

1137 Fleck, Heinrich 1941

38 . Platz
00:54:39

00:55:13

01:03:15

Auswertung: Berlin-Brandenburg Meisterschaften
10 km Straßenlauf    -    Männliche Jugend U 18Wettbewerb:

2:01:34LG Süd Berlin  1
1177 Knost, Maximilian 1999

1022 Grünky, Jan-Lucas 2000

1028 Hoffmann, Till 2000

1 . Platz
00:39:11

00:40:13

00:42:10

2:02:54RSV Eintracht 1949  1
1072 Unser, Lennart 1999

1064 Sander, Jan-Erik 1999

1002 Baier, Benedikt 1999

2 . Platz
00:36:14

00:39:16

00:47:24

Auswertung: Berlin-Brandenburg Meisterschaften
10 km Straßenlauf    -    Männliche Jugend U 20Wettbewerb:
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GesamtzeitVerein
Startnr Name Jg Nettozeit

Mannschaftswertung nach Nettozeiten

27. Lauf der Sympathie 2016
von Falkensee nach Spandau
VfV Spandau und TSV Falkensee

Spandau, den 13.03.2016

Platz

1:37:31LG Nord Berlin  1
1000 Alber, Michael 1997

1008 Buck-Gramcko, Felix 1997

1071 Tiller, Lennart 1997

1 . Platz
00:32:18

00:32:33

00:32:40

Auswertung: Berlin-Brandenburg Meisterschaften
10 km Straßenlauf    -    Senioren M 30 / M 35Wettbewerb:

1:37:201. VfL Fortuna Marzahn  
1037 Krannich, Christian 1984

1163 Hoffmann, Philipp 1986

1185 Krüger, Carsten 1984

1 . Platz
00:31:33

00:31:39

00:34:08

1:38:09SCC Berlin  1
1018 Gerber, Nils 1984

1073 van Wel, Reinardus 1977

1138 Flohr, Julian 1985

2 . Platz
00:31:29

00:32:23

00:34:17

1:47:04OSC Berlin  1
1118 Brian, Andrew 1979

1126 Delsa, Anselm 1978

1196 Lergon, Daniel 1978

3 . Platz
00:34:20

00:34:27

00:38:17

1:48:49Berliner SV 1892  1
1288 Weingärtner, Dr. Dirk 1981

1289 Weingärtner, Dr. Jörg 1976

1274 Tapkenhinrichs, Jens 1980

4 . Platz
00:35:21

00:36:19

00:37:09

1:56:18SCC Berlin  2
1129 Dittrich, Helge 1982

1152 Goehring, Daniel 1978

1263 Seidel, Florian 1985

5 . Platz
00:36:02

00:36:32

00:43:44
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27. Lauf der Sympathie 2016
von Falkensee nach Spandau
VfV Spandau und TSV Falkensee

Spandau, den 13.03.2016

Platz

1:59:05Potsdamer Laufclub  1
3218 Plüquett, Sebastian 1986

3010 Krause, Matthias 1986

1017 Franke, Robert 1977

6 . Platz
00:37:23

00:40:32

00:41:10

2:04:12OSC Berlin  2
1115 Boyd, Craniv 1983

1210 Meyer, Ole 1981

1285 Weber, Fabian 1983

7 . Platz
00:38:34

00:41:13

00:44:25

2:06:14Berliner Turnerschaft  1
1259 Schwartz, Matthias 1981

1019 Giertz, Roberto 1983

1050 Matiaske, Simon 1986

8 . Platz
00:36:59

00:44:29

00:44:46

Auswertung: Berlin-Brandenburg Meisterschaften
10 km Straßenlauf    -    Senioren M 40 / M 45Wettbewerb:

1:50:13SCC Berlin  1
1122 Büchel, Daniel 1973

1280 Vandrey, Andreas 1976

1159 Hasenknopf, Stefan 1975

1 . Platz
00:36:32

00:36:49

00:36:52

1:51:41SCC Berlin  2
1270 Steiniger, Bernd 1970

2639 Belkaid, Said 1967

1261 Schwarz, Klaus 1968

2 . Platz
00:37:06

00:37:16

00:37:19

1:52:33OSC Berlin  1
1167 Iwasaki, Ingo 1971

1202 Lorenz, Volker 1976

1186 Kruse, Klaus 1969

3 . Platz
00:36:21

00:36:36

00:39:36
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Startnr Name Jg Nettozeit

Mannschaftswertung nach Nettozeiten

27. Lauf der Sympathie 2016
von Falkensee nach Spandau
VfV Spandau und TSV Falkensee

Spandau, den 13.03.2016

Platz

1:53:06SCC Berlin  3
1253 Schnelle, Markus 1974

1271 Stephan, Torsten 1976

1214 Neutzner, Christoph 1971

4 . Platz
00:37:20

00:37:24

00:38:22

2:02:34Berliner SV 1892  1
1244 Rothert, Stefan 1963

1201 Linnekugel, Matthias 1969

1139 Follger, Christian 1966

5 . Platz
00:38:28

00:39:35

00:44:31

2:13:14SCC Berlin  4
1278 Ünlü, Volkan 1970

1141 Förster, Tobias 1969

1162 Hoffmann, Holger 1969

6 . Platz
00:41:49

00:45:15

00:46:10

Auswertung: Berlin-Brandenburg Meisterschaften
10 km Straßenlauf    -    Senioren M 50 / M 55Wettbewerb:

1:57:30SCC Berlin  1
1135 Eis, Michael 1966

1245 Rusch, Daniel 1957

1295 Schilff, Heiko 1959

1 . Platz
00:37:46

00:39:43

00:40:01

2:02:16OSC Berlin  1
1234 Richter, Uwe 1962

1127 Dermitzel, René 1962

1171 Kautz, Michael 1965

2 . Platz
00:38:50

00:40:17

00:43:09

2:06:44SCC Berlin  2
1286 Weger, Olaf 1964

1181 Korthals, Thomas 1965

1225 Piontek, Bernd M. 1963

3 . Platz
00:40:10

00:40:42

00:45:52
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27. Lauf der Sympathie 2016
von Falkensee nach Spandau
VfV Spandau und TSV Falkensee

Spandau, den 13.03.2016

Platz

2:10:39VfL Tegel 1891  1
1013 Ehrhardt, Axel 1961

1114 Bolm, Thomas 1958

1132 Eckenhoff, Frank 1959

4 . Platz
00:38:54

00:45:17

00:46:28

2:11:32SV DJK Westen 23 Berlin
1169 Jirsak, Oliver 1965

1116 Braatz, Hartmut 1958

1192 Ladwig, Peter Rene 1964

5 . Platz
00:40:35

00:41:37

00:49:20

2:14:27Füchse Berlin Reinicken
1195 Legrand, Pascal 1965

1203 Lübke, Bernd 1960

1207 Menzel, Mario 1957

6 . Platz
00:37:47

00:46:14

00:50:26

2:19:58Team Oberhavel  1
1258 Schütt, Andreas 1964

1175 Kliem, Frank 1965

1268 Speder, Manfred 1959

7 . Platz
00:39:25

00:48:58

00:51:35

2:23:43SCC Berlin  3
1188 Kubrak, Gregor 1966

1226 Poetschull, Jörg 1963

1246 Rybka, Karsten 1957

8 . Platz
00:47:24

00:47:47

00:48:32

Auswertung: Berlin-Brandenburg Meisterschaften
10 km Straßenlauf    -    Seniorinnen W 30 / W 35Wettbewerb:

1:53:23SCC Berlin  1
1173 Kind, Julia 1986

1277 Toebs, Susanne 1979

1164 Holland, Dr. Annika 1982

1 . Platz
00:36:48

00:37:49

00:38:46
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27. Lauf der Sympathie 2016
von Falkensee nach Spandau
VfV Spandau und TSV Falkensee

Spandau, den 13.03.2016

Platz

2:32:44Berliner Turnerschaft  1
1041 Kulow, Anicó 1986

1034 Klammt, Veronika 1984

1029 Hohnke, Anja 1977

2 . Platz
00:40:33

00:55:18

00:56:53

Auswertung: Berlin-Brandenburg Meisterschaften
10 km Straßenlauf    -    Seniorinnen W 40 / W 45Wettbewerb:

2:20:48LG Nord Berlin  1
1006 Böttcher, Bianca 1967

1199 Liebenow, Karena 1970

1134 Edzards, Gesa 1968

1 . Platz
00:43:41

00:44:31

00:52:36

2:28:33SV Stahl Hennigsdorf  1
1059 Pschyrembel, Ina 1973

1184 Kreikenbohm, Gabriele 1967

1283 Wagner, Irina 1969

2 . Platz
00:48:07

00:49:36

00:50:50

2:32:29SCC Berlin  1
1110 Berenfeld, Irina 1973

1048 Maschke, Sabine 1969

1243 Roth, Birgit 1967

3 . Platz
00:40:43

00:47:44

01:04:02

Auswertung: Berlin-Brandenburg Meisterschaften
10 km Straßenlauf    -    Seniorinnen W 50 / W 55Wettbewerb:

2:28:27SCC Berlin  1
1239 Rolfes, Katharina 1959

1125 Dattke, Bernardine 1963

1242 Ronowski, Maren 1963

1 . Platz
00:47:21

00:49:06

00:52:00

Auswertung: Berlin-Brandenburg Meisterschaften
10 km Straßenlauf    -    Weibliche Jugend U 18Wettbewerb:
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27. Lauf der Sympathie 2016
von Falkensee nach Spandau
VfV Spandau und TSV Falkensee

Spandau, den 13.03.2016

Platz

2:19:18Berliner SV 1892  1
1229 Ramthun, Tarah 1999

1046 Linnekugel, Clara 2000

1049 Maske, Elisa 2000

1 . Platz
00:41:31

00:45:10

00:52:37
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